
Dodatek č.l 
ke Smlouvě o dílo 
č. S915/2017/169

(LC Hajniska)
I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Pli.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Martinem Pavlíčkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Zlín,
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel”)

a

KREBSTAV, s.r.o.
IČO: 247 98 401 
DIČ: CZ24798401

zapsán v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C, vložka 70108 
sídlo: Bystrc - Ruda 2378, 635 00 Brno 

zastoupený: Ing. Ivana Ebuová
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:

(dále jen „zhotovitel”)

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

IV.
Cena za dílo

1. Na základě kontrolního dne na stavbě ze dne 7.12.2017 svolaného z důvodu nevyhovujících 
výsledků statických zkoušek na SO 101 se tímto dodatkem upravuje cena za dílo dle Cl. IV. 
odst. 1 výše uvedené Smlouvy o dílo v souladu s Cl. IV. odst. 2 této smlouvy následovně:

1

mailto:milan.mikovcik@lesycr.cz
mailto:ivo.hazuza@lesycr.cz
mailto:ivana.ebuova@seznam.cz
mailto:krebstav@krebstav.cz


Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 
3 076 492,43 Kč bez DPH, slovy tři miliony sedmdesát šest tisíc čtyři sta devadesát dva 
korun čtyřicet tři haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního 
předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.

cena díla bez DPH

Cena díla dle SOD č. S915/2017/169 2 990 483,21

Cena dle dodatku č.l - vícepráce 86 009,22

Cena díla celkem 3 076 492,43

XIII.

Závěrečná ustanovení

A doplňuje ČI. XIII. takto:
7. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.S915/2017/169 zůstávají beze změny.
8. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet

Y Brně dne: IČ 1)

Za zhotovitele: 
Ing. Ivana Ebuová
KREBSTAV s.r.o.

Ve Zlíně dne: | [1 -1 't 2017

Za objednatele:
Ing. Martin Pavlíček
Ředitel KŘ Zlín
Lesy České republiky, s.p.

2



'lCEr&icz. - ffeícona z./\

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Hajniska 

Objekt:

SO 101 - Bzenecké Hajnisko i.

Soupis:

SO 101 - Bzenecké Hajnisko I.

KSO:
Místo: k.ú. Veselí nad Moravou

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

KREBSTAV, s.r.o.

Projektant:

Ing. Vojtěch Holub

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.12.2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

247 98 401 

CZ24798401

Cena bez DPH 81 864,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 81 864,72 21,00% 17 191,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 99 056,31

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Hajniska

Objekt:

SO 101 - Bzenecké Hajnisko i.

Soupis:

SO 101 - Bzenecké Hajnisko I.

Místo: k.ú. Veselí nad Moravou

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: KREBSTAV, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

5 - Komunikace pozemní

Datum:

Projektant:

07.12.2017 

Ing. Vojtěch Holub

Cena celkem [CZK]

81 864,72 

81 864,72

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Hajniska

Objekt:

SO 101 - Bzenecké Hajnisko I.

Soupis:

SO 101 - Bzenecké Hajnisko I.

Místo: k.ú. Veselí nad Moravou Datum: 07.12.2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

KREBSTAV, s.r.o.
Projektant: Ing. Vojtěch Holub

PČ Typ Kód Popis
... .. „ . , J.cena
MJ MnOZStV) rr-nn

ILZKJ
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 81 864,72

D 5 Komunikace pozemní 81 864,72
I”1 | K 1564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm mí I 1 299,4407 63,00 81 864,72 ICS URS 2017 01

PP
W

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
"sanace vozovky ŠDb 0/63"1162,45+(365,3*0,375) 1 299,440

Strana 3 z 3



2-' T“^i UcHA c .

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Hajniska 

Objekt:

SO 101 - Bzenecké Hajnisko I.

Soupis:

SO 101 - Bzenecké Hajnisko I.

KSO:
Místo: k.ú. Veselí nad Moravou

CC-CZ:
Datum: 18.12.2017

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

KREBSTAV, s.r.o.

Projektant:

Ing. Vojtěch Holub

Poznámka:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

247 98 401

CZ24798401

Cena bez DPH 4 144,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4144,50 21,00% 870,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 014,85

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Hajniska

Objekt:

SO 101 - Bzenecké Hajnisko I.

Soupis:

SO 101 - Bzenecké Hajnisko I.

Místo: k.ú. Veselí nad Moravou

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: KREBSTAV, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

1 - Zemní komunikace

Datum: 18.12.2017

Projektant: Ing. Vojtěch Holub

Cena celkem [CZK]

4 144,50 

4 144,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Hajniska

Objekt:

SO 101 - Bzenecké Hajnisko I.

Soupis:

SO 101 - Bzenecké Hajnisko I.

Místo: k.ú. Veselí nad Moravou Datum: 18.12.2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

KREBSTAV, s.r.o.
Projektant: Ing. Vojtěch Holub

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 4 144,50

D 1 Zemní práce 4 144,50
1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 27,000 65,00 1 755,00 CS ÚRS 2017 01

PP

w

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 
"odkop sanační vrstvy"27 27,000

2 K 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Poplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 13,500 7,00 94,50 CS ÚRS 2017 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

w "50% z odkopávek"27/2 13,500

3 K 171101101

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou 
mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % 
PS

m3 27,000 85,00 2 295,00 CS ÚRS 2017 01

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
PP zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v

procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS
W "násyp nové sanační vrstvy"27 27,000

Strana 3 z 3




